ОБРАЗЕЦ

	Начальнику архивного отдела

администрации Апанасенковского муниципального округа СК

Новиковой С.Д.

от Иванова
Ивана Ивановича,
25.11.1955 года рождения,

проживающего по адресу:
356721,
Ставропольский край,
Апанасенковский район,
с. Дивное,
ул. Ленина, д. 5.
телефон для связи

8-999-001-0203

Эл. почта: ivanovii@mail.ru

Запрос

Прошу выдать справку о заработной плате за 1980-1985 годы в колхозе «Путь Ильича» с. Дивного, Апанасенковского района, Ставропольского края, на имя Иванова Ивана Ивановича (сведения об изменении ФИО - указать). Место работы - бригада № 1 в должности механизатора.
Справка необходима для предоставления в Отделение фонда пенсионного и социального страхования по Ставропольскому краю.
Копию паспорта на 2 листах прилагаю.
10.04.2025 года                                                                                 Иванов И.И.
                                                       подпись